
 1 

 

САОБРАЋАЈНО-ТЕХНИЧКА ШКОЛА 

Земун, Цара Душана бр. 262. 

Број: 1507-01/15 

Датум: 11.05.2015. године 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Подаци о наручиоцу 

 

Назив наручиоца: Саобраћајно-техничка школа, Земун 

Адреса наручиоца: Цара Душана бр. 262., Београд-Земун 

ПИБ: 100016067 

Матични број: 17076469 

Врса наручиоца: Јавна установа 

 

2. Предмет јавне набавке 

 

Врста поступка: Отворени поступак 

Врста предмета: Набавка добара 

Број набавке: 1/2015 

Опис предмета: Набавка горива и уља и мазива 

Назив и ознака из општег речника: 09130000-нафта и дестилати 

 

3. Уговорена вредност и критеријум за додоелу уговора 

 

Уговорена вредност: 3.814.848,30  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

 

4. Подаци о примљеним понудама: 

 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Подаци о понудама: Поднета је једна благовремена и потпуна понуда 

Понуђена и прихваћена цене: Једина понуда је понуда од 3.814.848,30 динара 

без ПДВ-а 

Уговор се неће реализовати преко подиспоручиоца. 

 

5. Подаци о закљученом уговору: 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 06.05.2015. године 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од једне године 

 

 



 2 

6. Подаци о добављачу: 

 

Назив добављача: НИС а.д. 

Адреса добављача: Народног фронта бр. 12, Нови Сад 

ПИБ: 104052135 

Матични број: 20084693 

 

 


